



– Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizin ruhu qarşısında baş əyir, qazilərimize Allahdan şəfa diləyirəm. Onların həyat yolu əsl vətənpərvərlik məktəbidir. Hər bir gənc bu məktəbdən bəhrələnməli, Zəfərimizin qəhrəmanlarının keçdikləri hünər yolunun növbəti nəsillərə çatdırılmasına öz töhfəsini verməlidir.

Bəli, biz bu gün ölkə Prezidenti, müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin yüksək qətiyyəti, Vətən oğulla-

rının qəhrəmanlığı, şücaəti sayəsində torpaqlarımıza qovuşmuşuq. Bu, son dərəcə böyük xoşbəxtlikdir. Qalib, şanlı Azərbaycanın vətəndaşı olmaq, həqiqətən, böyük fəxərətdir!

Dövlət başçısı, müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev torpaqlarımızı işğaldan azad edəcəyimizə tam əmin idi. Ölkə Prezidentinin 44 gündə xarici mətbuata çoxsaylı müsahibələrinə diqqət yetirsək görərik ki, həmin müsahibələrdə postmüharibə dövrü

Azərbaycan indi öz qədim tarixinin ən şərəfli günlərini yaşayır

2020-ci ilin 27 sentyabrında Azərbaycan xalqı növbəti erməni təcavüzünə cavab verməyə məcbur olaraq, doğma torpaqlarının azad olunması uğrunda qətiyyətlə mübarizəyə qalxmış və Qarabağda mütəşəm qələbə qazanmışdır. YAP İdarə Heyətinin üzvü, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədr müavini Aynur Sofiyeva bu barədə fikirlərini bizimlə bölüşərkən dedi:

üçün reallaşdırılacaq bərpa və quruculuq işlərindən bəhs olunur.

Azərbaycanın hərbi-siyasi qələbəsinin, Ermənistanın kapitulyasiyasının təsdiqi olan Azərbaycan və Rusiya prezidentlərinin, Ermənistanın baş nazirinin imzaladıqları 10 noyabr Bəyanatından sonra dövlət başçısı, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın işğaldan azad edilmiş ərazilərimizə başlanan davamlı səfərlərinin hər biri bərpa və quruculuq işlərinin miqyası barədə aydın təsəvvür yaratdı.

Cənab İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva bu müddətdə təkcə mədəniyyət paytaxtımız Şuşaya 5 dəfə səfər ediblər. Tarixi günlərdə reallaşan bu səfərlərin hər biri Ermənistana və ona havadarlıq edən dövlətlərə, ümumilikdə dünyaya bir sıra mesajlar ünvanlayıb.

44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsindən ötən 10 ayda Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş əraziləri tikinti, quruculuq meydanına çevrilib. Füzuli Beynəlxalq Hava Limanı, uzunluğu 100 kilometrə çox olan Zəfər yolu, dünyaya səs salan “ağıllı şəhər” və “ağıllı kənd” layihələri çərçivəsində 2022-ci ilin əvvəlində sakinlərinin qarşılacağı ilk “ağıllı kənd” – Zəngilanın Ağalı kəndləri, baş planı təqdim edilən Ağdam və Şuşa şəhərləri bu işlərin əsas ünvanlarıdır.

Bu yenilikləri, quruculuq və bərpa işlərini xeyli sayda sadalamaq olar. Görülən bu işlər fonunda dünya erməni faşizmi ilə sülhsevər Azərbaycan xalqının fərqi görünür. Azərbaycan dövləti həm müharibə davam etdiyi, həm də Zəfərimizdən sonra işğalçı Ermənistana sülh razılaşmasını imzalamağı təklif

etməklə humanizm prinsiplərinə sadiqliyini nümayiş etdirir.

Ermənistan yenə də xislətinə uyğun olaraq sülh razılaşmasını imzalamaqdan yayınır. Amma Azərbaycanın tələbi də ortadadır–Sülh təklifi masa üzərində daimi saxlanıla bilməz. Bu gün işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda görülən işlər bir daha təsdiqləyir ki, qurucu, yarıdıcı xalqıq. Ermənilər isə müharibələrin və barbarlığın sadiq qullarıdır. 44 günlük Vətən müharibəsində yalnız torpaqlarımızı işğaldan azad etmədik, eyni zamanda, mədəniyyət beşiyimiz Şuşamıza qayıtdıq, “Xarıbülbül” musiqi festivalı, Vaqif Poeziya Günləri - ənənələr bərpa edildi, Şuşanın Cıdır düzündən tolerant, multikultural dəyərlərə böyük töhfələr verən ölkə olduğumuzu bir daha dünyaya çatdırdıq.

“Xarıbülbül” musiqi festivalının açılış günündə ölkəmizdə yaşayan xalqların, millətlərin musiqi yaradıcılığı təqdim edildi. Muğamlarımız yenidən Qarabağın səmalarında qanadlandı. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Vaqif Poeziya Günlərinin açılış mərasimində erməni faşizminin mahiyyətini açıqlamaqla yanaşı, Şuşanın Azərbaycan üçün önəmini diqqətə çatdırdı: “Əfsuslar olsun



ki, Şuşa işğala məruz qalandan sonra bütün tarixi abidələr, mədəni abidələr, o cümlədən Vaqifin məqbərəsi vandallar tərəfindən dağıdılmışdı. Şuşanın işğalı xalqımızın böyük faciəsi idi. Çünki Şuşa Azərbaycan mədəniyyətinin ocağıdır. Şuşanın Azərbaycan tarixində çox böyük rəmzi mənası var. Şuşa Qarabağın tacıdır”.

Bu tədbirlər ölkə Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü, Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı ilə keçirildi. Bunlar Heydər Əliyev Fondunun işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə icrasına başladığı layihələrin tərkib hissələridir. Bəli, bir daha qeyd etmək istəyirəm ki, bu gün Azərbaycan öz qədim tarixinin ən şərəfli günlərini yaşayır. Bu tarixi mərhələnin şahidi və iştirakçısı olmaq böyük səadətdir.

**Söhbəti qələmə aldı:
M.HACIXANLI, “Xalq qəzeti”**